
PL AT Í  OD  S T Ř EDY  2 1 .  9.         D O  Ú T ERÝ  4 .  10 .  202 2

TUTY

TIP 18/22  

COOP Club
 @coopclub.cz • Potraviny Soutěžte o výrobky Dle Gusta na Facebooku COOP ClubuClub

39,90

2990
30,90

239099,90

7990

21,90

1690

Chorizo
100 g = 23,90Vitana Poctivá

225 ml, Majonéza, Tatarská omáčka
100 ml = 13,29

Vinařství 
Diana Moravia 
Eminhof víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 106,53

Olma Florian 
jogurtový 
nápoj
400 g, jahoda, broskev
100 g = 4,23

Big Soft Broskev toaletní papír
8 + 2 role, dvouvrstvý
1 role = 7,29

7290
79,90

Prima Kuba
50 ml
100 ml = 25,80

1290
16,90

Zott Primo bílý jogurt
150 g
100 g = 5,93

890
11,90

Hollandia Bio Farmář jogurt
150 g, jahoda, borůvka
100 g = 8,60

1290
16,90

Zott Belriso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 6,45

1290
16,90

Kostelecká šunková klobása
100 g = 18,90

1890
24,90

Frupper sirup 
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 52,71

3690
69,90

Sedita Rodinné Club
134 g/140 g + 20 %, karamelové, máslové
100 g = 14,85/14,21

1990
24,90

Shelma kapsička pro kočky
85 g, vybrané druhy
100 g = 16,35

1390
16,90

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 19,80

990
13,90

ALPRO Sójový dezert
125 g, vybrané druhy
100 g = 18,32

2290
29,90

Želetava Nový smetanový
150 g, vybrané druhy
100 g = 21,93

3290
42,90

Běžná cena 14,90 Kč/ks (100 g p. p. = 14,19)

Platnost akce: 21. 9.–4. 10. 2022
Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

9,90 Kč/ks (100 g p. p. = 9,43)

Ušetřete
s kupony

Hrášek s karotkou
v mírně slaném nálevu
330 g (p. p. 165 g)

Běžná cena 17,90 Kč/ks (100 g p. p. = 10,85)

Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

12,90 Kč/ks (100 g p. p. = 7,82)

Nutella
600 g
100 g = 199,83

11990
139,90

Isabel Tuňák
80 g (p. p. 52 g), vybrané druhy
100 g = 57,50

2990
36,90

Platnost akce: 21. 9.–4. 10. 2022

Kopr
v sladkokyselém nálevu
240 g (p. p. 105 g)

Choceňský 
smetanový jogurt Max
380 g, bílý
100 g = 6,29

2390
31,90



TUTY

TIP

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Podložka s hřebíčkem
8 ks, do dřeva, plsť, ∅ 24 mm
1 sada = 59,90

5990
AKCE

Gumičky – Koule
190 ks, různé velikosti
1 sada = 99,90

9990
AKCE

Purina 
Adventuros pochoutky pro psy
90 g, Nuggets, Strips
100 g = 44,33

3990
49,90

Mr. Proper Spray 
750 ml, vybrané druhy
1 l = 113,20

8490
129,90

Luncheon meat
100 g = 12,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1290
16,90

Coleslaw salát
100 g = 9,90

990
12,90

Nowaco Zelenina s kukuřicí 
350 g, mražená
100 g = 6,54

2290
29,90

Koliba Sýrové nitě
100 g, natur, uzené
100 g = 31,90

3190
41,90

Lacki Dammer 45 % t. v s.
100 g, plátky – vybrané druhy
100 g = 29,90

2990
38,90

Wewalka 
Listové těsto
275 g, chlazené, rozválené 
na pečicím papíru
100 g = 9,05

2490
32,90

1290
16,90

Madeta Jihočeský zákys
330 g, vybrané druhy
100 g = 6,64

2190
25,90

5990
77,90

2290
29,90

Pur
750 ml, vybrané druhy
1 l = 59,87

4490
54,90

Krušovice 
Královský ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 24,60

3690
46,90

Templářské sklepy 
Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990
109,90

Radegast ROG
0,5 l, pivo stylu Ipa
1 l = 37,80

1890
24,90

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80

2490
31,90

Rauch My Tea
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 16,60

Seditky piškoty kulaté
120 g
100 g = 8,25
v nabídce také Seditky Mini piškoty 
120 g za 12,90

990
12,90

Seditky piškoty kulaté
240 g
100 g = 8,29

1990
24,90

Jägermeister 35%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 558,–

279,–
334,–

Teekanne Ovocný čaj
45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 84,22/75,80

3790
49,90

Vest Quadro mix
200 g + 10 %
100 g = 15,95

3190
39,90

Madeta 
Sýr na pánev
100 g, vybrané druhy
100 g = 27,90

2790
36,90

Ilustrační foto

Brick Brambory loupané
430 g, v rozmarýnové marinádě, chlazené
100 g = 8,12

3490
45,90

Brick Brambory se slupkou, 
Červená řepa plátky
400 g, chlazené
100 g = 7,48

2990
38,90

NOVINKA
Rychlá příprava. 

Předvařené – 
stačí pouze 

ohřát.

Bobík Kafíčko, Ledová káva
250 ml
100 ml = 5,16

Brick Polévka
650 g, vybrané druhy
1 kg = 92,15

Hollandia Balance 
Smoothie
230 ml, vybrané druhy
100 ml = 9,96

Mattoni Esence
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490
19,90

Jacobs Krönung mletá 
káva
250 g, vybrané druhy
100 g = 43,96

10990
169,90

2490
44,90

Président 
Svěží čerstvý sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 18,32

2290
29,90


